

725001

INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ, S.A. DE C.V.

Bill To: 6968-B INDUSTRIAL ST.
EL PASO TX 79915
USA

Date

11/04/2024

Time

1:08PM

Federal Tax ID:

IEJ900913C38

Ship To: AVE. VICENTE GUERRERO 8221 COL. VALLE DEL SOL

CIUDAD JUAREZ,32422, CHI
MX

Purchase Delivery Note 12460

#	Item No.	Description	Quantity	Price	Qty (Invy UoM)	Total
1	10TUB300485	Tubo, Conduit Pared Delgada, 3/4"	40	\$ 105.0000	40	\$ 4,200.00
2	10CON317774	CNC03PD CONECTOR COMPRE	30	\$ 14.5000	30	\$ 435.00
3	10CON317268	CONDULET LB 3/4" (21 mm)	12	\$ 42.0000	12	\$ 504.00
4	10CON317973	CONECTOR CAP ROJO/ AMARIL	100	\$ 2.5000	100	\$ 250.00
5	10CON314198	CONECTOR BX 1/2" (APPC500) (	30	\$ 5.5000	30	\$ 165.00
6	10TUB317347	CAJA EXTERIOR 2X4 KO 1" 3 SA	4	\$ 63.0000	4	\$ 252.00
7	10EQP318014	Tapa Metalica 2X4 1 Dispositivos l	4	\$ 19.0000	4	\$ 76.00
8	40FON313948	Reduccion Bushing electrica 3/4" a	2	\$ 9.0000	2	\$ 18.00
9	10CON317942	Conector L.T. 3/4" (21mm) Recto	4	\$ 20.0000	4	\$ 80.00
10	10CON317274	CONECTOR L.T. 1/2" (16 mm) RE	4	\$ 16.0000	4	\$ 64.00
11	35EDI316818	armoflex 2 x 12 + tierra 76.2 mts	15	\$ 72.0000	15	\$ 1,080.00

Due Date 11/04/2024

Sales Employee: Lorena Ortega

Payment Terms: 30 dias

COT. 1265901/REQ. LEONARDO GARCIA Basado en Oferta de
compra 9717. Basado en Pedidos 11424.
A033367

Tax

\$ 569.92

Total

\$ 7,693.92